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Anlage 5 AVR.KW
 Für Einrichtungen der stationären Altenhife gültig ab 01.10.2022 bis 28.02.2023

Sonderstufenentgelte (§ 18 Abs. 3 AVR.KW)

Entgeltgruppe
110 v.H.

monatlich in Euro

5.858,78 €

2.238,50 €
2.361,65 €
2.658,19 €
2.862,55 €
3.119,16 €
3.238,97 €
3.581,64 €
3.942,75 €
4.308,41 €
4.896,90 €
5.560,70 €

3.294,04 €

6.620,90 €

Anlage 5 AVR.KW
 Für Einrichtungen der stationären Altenhilfe gültig ab 01.03.2023

Sonderstufenentgelte (§ 18 Abs. 3 AVR.KW)

Entgeltgruppe
110 v.H.

monatlich in Euro
2.238,50 €
2.401,80 €
2.703,38 €
2.911,22 €
3.172,19 €

6.733,45 €
Diese Entgelttabelle gilt bis zur Beschlussfassung neuer Entgelttabellen, 
mindestens jedoch bis 31.12.2023.

3.642,53 €
4.009,78 €
4.381,65 €
4.980,15 €
5.655,23 €
5.958,37 €
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